

## UNIVERSIDAD CENTRAL DE VENEZUELA COMISIÓN ELECTORAL

## **BOLETÍN N° 010/2020**





## AVISO SOBRE NOMBRAMIENTO DEL VICEPRESIDENTE DE LA COMISIÓN ELECTORAL

La Comisión Electoral de la Universidad Central de Venezuela hace del conocimiento de la Comunidad Ucevista, que el Consejo Universitario en la Sesión Ordinaria del 11/3/2020, acordó designar al Dr. Antonio Paris Pantalone, ex Rector y Profesor Titular de la Facultad de Medicina como representante profesoral que integrará la Comisión Electoral, por la renuncia del Prof. Carlos Luis Carrillo Artiles, de acuerdo a lo previsto en el Reglamento de Elecciones Universitarias de la Universidad Central de Venezuela. En este sentido, el Profesor Antonio Paris Pantalone fue nombrado como Vicepresidente de esta Comisión, por unanimidad de los miembros asistentes en su sesión del día 8/6/2020.

## POR LA COMISIÓN ELECTORAL

Prof. Carlos A. Martin L.R. Presidente

Prof. Humberto J. Angrisano S. Secretario

Este boletín puede ser consultado en la página WEB

http://www.ucv.ve/organizacion/consejo-universitario/comision-electoral-ucv/boletines/elecciones-internas-comision-electoral.html

Como recurso preventivo y complementario en las redes sociales de la Comisión Electoral UCV



ComisionElectoralUCV



@ComisionElecUCV



Comisión Electoral UCV